
 

 
 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________ 

Rua Vila Cristina, 589 – São José 
Cep 49015-000 - Aracaju/SE 

Fone: (79) 3214-3404/98115-4395  
E-mails: crose@crose.org.br/secretaria@crose.org.br  

Site:www.crose.org.br 
 

 

 
 

 

PORTARIA CRO-SE Nº 064 DE 05 DE ABRIL DE 2024 
 

 

 

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Sergipe, no uso de sua 

competência legal e de suas atribuições regimentais, de acordo com deliberação do 

Plenário em reunião realizada em 03 de abril de 2024; 

 

Considerando o pedido de afastamento da Representante da Região de Saúde de 

Itabaiana, Dra. ANDREA SIQUEIRA SANTANA - CRO-SE-CD-805; 

 

Considerando o pedido de afastamento da Representante da Região de Saúde de 

Aracaju, Dra. MARIA JÚLIA MOURÃO-CRO-SE-CD-2025;   

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º.  A cirurgiã-dentista ANDREA SIQUEIRA SANTANA - CRO-SE-

CD-805, deixa de compor a Comissão dos Municípios como Representante da Região de 

Saúde de Itabaiana, (Portaria CRO-SE nº037/2024). 

  

  Art. 2º. A cirurgiã-dentista MARIA JÚLIA MOURÃO-CRO-SE-CD-2025, 

deixa de compor a Comissão dos Municípios como Representante da Região de Saúde de 

Aracaju, (Portaria CRO-SE nº037/2024). 

 

Art. 3º. Dê-se ciência. 

 

Art. 4º. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD 

Presidente do CRO-SE 
 

 

mailto:crose@crose.org.br/secretaria@crose.org.br
http://www.crose.org.br/

		2024-04-10T11:56:09-0300
	ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA:53339339520




